ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол подведения итогов заявок Участников запроса котировок в электронной форме на

право заключения договора на поставку упаковочного материала.

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 15.07.2021 г.
Время проведения заседания: 10-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок в электронной форме на право
заключения договора на поставку упаковочного материала.
Начальная (максимальная) цена договора: 6 526 (Шесть тысяч пятьсот двадцать шесть) евро 44
евроцента, в том числе НДС.
               Извещение № 261/21-414 от 09.07.2021 г. о проведении запроса котировок в электронной форме на
право заключения договора на поставку упаковочного материала, было опубликовано в сети Интернет.
     Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 178 -01 о/д
от 22.03.2021 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: Оценка заявок участников запроса котировок на предмет
соответствия требованиям, выдвинутым Извещением о закупке, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №
223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке
товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Кирш А.С
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В.
Члены Закупочной комиссии:
Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.
До указанного в Извещении срока подачи заявок на участие в процедуре, 15.07.2021 г.,10-00 (местного
времени) была подана одна заявка на электронной площадке ЭТП ТЭК-ТОРГ.

1. Сведения о поданных заявках:

2. Комиссия рассмотрела заявки на участие в запросе котировок и приняла следующие решения:

Номер
заявки

Решение о соответствии или
несоответствии заявки на участие
требованиям

Обоснование решения

1 Соответствует требованиям

3. Оценка Заявок Участников Запроса котировок в электронной форме:

№
п/п

Наименование участника, адрес, ИНН/КПП;
ОГРН

Дата и
время

поступления
предложения

Предложения об
условиях исполнения
договора, указанные в

заявке

Допуск/Недопуск

  1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИРИУС

14.07.2021
(15:12)

          6 177,60 ЕВРО

        Допущен

 2

Наименование
Критерия
(весовое значение  балла по критерию)

Организация – Участник
(кол-во баллов по критериям)

1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"СИРИУС

Цена договора
(Стоимость предложения  Участника – не  должна превышать

начальной  максимальной  цены договора  согласно Извещения
о проведении закупки Заказчика; Закупочной  документации).

(100)

                                    6 177,60 ЕВРО

Итого баллов по критерию
(100)

                                         94,65

Рейтинг Заявки Участника

Победитель

4. По результатам оценки заявок участников и подведения итогов процедуры закупки Закупочная комиссия
приняла следующее решение: признать победителем запроса котировок в эл. форме и заключить договор с
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИРИУС"  на следующих условиях исполнения
договора:

№
п/п

Наименование участника, адрес,
ИНН/КПП/ОГРН

Стоимость предложения, руб.
Условия  исполнения  договора;

1

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИРИУС"
ИНН: 7447276844
КПП: 744701001;
ОГРН: 1177456080449;
454084, Российская Федерация, ОБЛ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ, Г ЧЕЛЯБИНСК, УЛ
КАСЛИНСКАЯ, ДОМ 99Д, ОФИС 2/16

1. Итого стоимость предложения с НДС: 6 177,60
ЕВРО., в том числе НДС 20%

2. Срок действия договора - с момента подписания его
сторонами и действует до 31.12.2021г. и/или до полного
исполнения  сторонами обязательств.

5. Участник не вправе отказаться от заключения договора.
5.1. Решение о признании победителем участника процедуры в запросе котировок в электронной форме,
принято в отношении следующих участников:

Порядковый номер заявки За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

№1 Кирш А.С
Семин Б.В.

Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

5.2. Решение об отказе в признании победителем участника процедуры в запросе котировок в электронной
форме принято в отношении следующих участников:

Порядковый
номер заявки

За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались Обоснование отказа в
допуске   участника
размещения  заказа к
участию в   запросе

котировок
(с указанием положений
документации о запросе

котировок в эл.форме, положений
заявки участника)

№1  Кирш А.С
Семин Б.В.

Смолин А.Д.
Больных Е.Ф.
Мельман И.А.

 3

6. Протокол оценки и сопоставления заявок, подведения  итогов подлежит размещению в сети  Интернет на
сайте ЭТП ГПБ https://etpgpb.ru, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок
www.zakupki.gov.ru.
7. Подписи.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Кирш Андрей Сергеевич

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич

 Больных Елена Федоровна

Секретарь комиссии  Мельман Инна Александровна